
           UBND HUYỆN CƯ JÚT 

TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG 

 

              Số: 28/QĐ-MNHH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

            Ea T’ling, ngày 10 tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy định công khai của nhà trường  

theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT 

Năm học 2024 - 2025 

                                                       

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG 

 

 Căn cứ Thông tư 52/TT-BGDDT ngày 31 tháng 12 năm 2020 do Bộ Giáo dục 

và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non; 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT, ngày 03 tháng 06 năm 2024 của Bộ 

Giáo dục & Đào tạo quy định công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục 

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-HĐT ngày 09/10/2024 của Hội đồng trường, 

trường mầm non Hoa Hồng về việc phê duyệt Kế hoạch công khai hoạt động của nhà 

trường năm học 2024-2025; 

Xét phẩm chất, năng lực của Cán bộ quản lý, viên chức trong nhà trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

          Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công khai của trường mầm non Hoa 

Hồng theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT, năm học 2024-2025 gồm Ông/bà có tên 

sau 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

 

Bà: Nguyễn Thị Hà 

Bà: Nguyễn Thị Vân 

Bà: Bùi Thị Hải Yến 

Bà: Trần thị Phượng 

Bà: Trần Thị Mỹ Ái 

Bà: Hoàng Thị Phượng 

Bà: Nguyễn Thị Thủy 

Bà: H’ Oanh Bkrông 

Ông: Chu Minh Nam 

- Hiệu trưởng   

- PHT 

- PHT – CTCĐ 

- TTCM 1 

- TTCM 2 

- BTĐTN 

- Kế toán 

- PCT UBND thị trấn 

- TB ĐDCMHS    

Trưởng ban 

Phó ban 

Phó ban 

Ủy viên 

Ủy viên 

Ủy viên 

Ủy viên 

Ủy viên 

Ủy viên 



2 

 

 
 

         Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện quy định công khai theo kế hoạch, thời gian và 

nhiệm vụ được phân công thu thập đầy đủ và chính xác số liệu để công khai nội dung 

theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT. 

         Điều 3. Các Ông/bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này 

kể từ ngày ký./. 

 

 Nơi nhận:                                                                                               
- Như Điều 1 (t/h); 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

                   

 

                    Nguyễn Thị Hà 

                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


